
Vaststelling "Verordening tot wijziging van de Verordening Reclamebelasting

Schijndel 2012"

 

De gemeenteraad heeft in zijn vergadering van 18 december 2014 de "Verordening tot wijziging van

de Verordening reclamebelasting Schijndel 2012"vastgesteld.

 

Verordening tot wijziging van de Verordening reclamebelasting Schijndel 2012

 

De raad van de gemeente Schijndel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 december 2014;

gelet op artikel 227 van de Gemeentewet;

 

besluit:

vast te stellen de volgende:

Verordening tot wijziging van de Verordening reclamebelasting Schijndel 2012 (eerste wijziging)

 

Artikel I

Artikel 1, onderdeel c, wordt vervangen als volgt:

c. vestiging: een gebouw, of een al dan niet afgebakend deel daarvan, dat door een organisatie of

bedrijf wordt gebruikt; indien meerdere organisaties of bedrijven een gebouw of een deel daarvan

gezamenlijk gebruiken, is er per organisatie of bedrijf sprake van een afzonderlijke vestiging;

 

Artikel II  Inwerkingtreding en citeertitel

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de 8
e
 dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2015.

3. Deze verordening kan worden aangehaald als ‘Verordening reclamebelasting Schijndel 2012 (1
e

wijziging).

 

Aldus besloten door de raad in zijn openbare vergadering van 18 december 2014,

De griffier,

F.G.T.W. van Kessel–van Erp

 

De voorzitter,

J. Eugster - van Bergeijk
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